
Il Funzionario Responsabile

COPIA

DETERMINA DEL 8° SETTORE
Servizi Sociali – Demografici – Risorse Umane

N. 1 / 8° SETTORE Del 13-01-2021

REG. GEN. N. 5

OGGETTO: PRESA D'ATTO  "DIRETTIVO" -POLITICHE GIOVANILI  2021-

F.to CANDITO ORAZIO

COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

IL  FUNZIONARIO RESPONSABILE

Premesso che è intendimento dell’Amministrazione Comunale incentivare  le iniziative per
le politiche giovanili;
     Vista la Delibera di C.C. n. 19 del 22/03/2016  di approvazione dello  Statuto della Consulta
Giovanile;

Visto l’art. 6 del sopracitato statuto mediante la quale   indica che entro giorno 30
Novembre bisogna indire le elezioni  e proclamare entro il 15 gennaio dell’anno successivo gli
eletti;

Vista la  Determina reg. gen n. 556 01/12/2020  avente come oggetto “Indizioni Elezioni
Direttivo Politiche Giovanili”;

Considerato che  giorno 08/01/2021 si sono svolte presso gli uffici dei servizi sociali di via
Tobruk,  le elezioni per il “Direttivo”;

Tutto ciò premesso;

DETERMINA
Di prendere atto dei  verbali inerenti le elezioni del 08/01/2021 del “Direttivo”della1.
Consulta Giovanile (si allegano  copie);
Che a seguito delle votazioni il direttivo risulta così costituito:2.

Presidente Vaccaro Vincenzo
Vice Presidente  Licitra Rosario
Segretario Fioretti Corrado
Tesoriere Gennaro Giovanni
Componente Rosario Carpanzano
Componente Giuseppina Di Martino
Componente  Sofia Vaccaro



ESTREMI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO

(Art. 47 comma 1° Legge giugno 1990 n° 142)

Si attesta che la presente determinazione n. 1 / 8° SETTORE   del  13-01-2021 Reg. Gen. n. 5 è stata

pubblicata   all’albo pretorio dell’ente per giorni 15 (quindici) consecutivi con decorrenza dal 13-01-21

IL MESSO IL SEGRETARIO GENERALE

F.to F.to

8° SETTORE n. 1 del 13-01-2021 Pag 2 COMUNE DI ROSOLINI


